
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO VELKOOBCHODNÍ PRODEJ

obchodní společnosti
Health Brands s.r.o.

se sídlem Nad Lesem 77, 251 65, Ondřejov - Turkovice
IČO: 29035112, DIČ: CZ29035112

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16139
pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese

www.rehabilitacnipomucky.cz

Kontaktní adresa  = sídlo společnosti

Kontaktní email: info@rehasport.cz

Zákaznická linka (pracovní dny od 8 do 16 hod): +420 800 200 900

Bankovní spojení – účet vedený u Fio banky a.s. č. 5800200900/2010

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

      1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen "OP") jsou vydány ve smyslu § 1751 zákona č. 89/2012   
Sb., občanského zákoníku (dále jen "NOZ") a upravují práva a povinnosti mezi společností 
Health Brands s.r.o., IČ: 29035112, se sídlem Nad Lesem 77, 251 65 Ondřejov – Turkovice 
(dále jen "Prodávající") a Kupujícím – podnikatelem či právnickou osobou (dále jen 
"Kupující").

      1.2. Tyto OP jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Jakékoli odchylné ujednání v kupní 
smlouvě má přednost před těmito OP.

      1.3. Prodávající si vyhrazuje právo tyto OP měnit či doplňovat, přičemž práva a povinnosti 
vzniklé po dobu účinnosti předchozího znění nejsou změnami dotčena.

2. VYMEZENÍ POJMŮ

2.1. Kupujícím se rozumí podnikatel či právnická osoba, která uzavírá s Prodávajícím smlouvu 
v rámci své obchodní nebo jiné samostatné výdělečné činnosti.

3. OBJEDNÁVKA A UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY

      3.1. Kupující může objednávat zboží prostřednictvím webového rozhraní 
www.rehabilitacnipomucky.cz, e-mailem, písemně nebo osobně.

      3.2. Objednávka musí obsahovat název zboží, počet kusů, způsob platby, způsob dopravy a 
kontaktní údaje Kupujícího.

mailto:info@rehasport.cz
http://www.rehabilitacnipomucky.cz/


3.3. Kupní smlouva je uzavřena potvrzením objednávky ze strany Prodávajícího.

4. PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

      4.1. Způsoby platby a dodání jsou uvedeny na webovém rozhraní.

      4.2. Kupující je povinen zaplatit cenu zboží a náklady na dopravu. V případě prodlení s 
platbou je Prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši zákonné sazby.

5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

      5.1. Prodávající může odstoupit od smlouvy, pokud Kupující poruší podstatným způsobem své
povinnosti.

      5.2. Kupující může odstoupit od smlouvy, pokud Prodávající není schopen dodat zboží ani do 
3 týdnů od sjednaného data.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

       6.1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude při převzetí Kupujícím ve sjednaném množství, 
 jakosti a provedení.

       6.2. Kupující je povinen zkontrolovat zboží bez zbytečného odkladu po převzetí a případné 
 vady oznámit Prodávajícímu písemně nebo elektronicky, a to do 5 dnů od převzetí. V  
 případě skrytých vad do 5 dnů od jejich zjištění.

       6.3. Reklamace musí obsahovat přesné označení vadného zboží, popis vady a požadavek na 
 způsob jejího odstranění.

       6.4. Prodávající se zavazuje reklamaci posoudit a vyřídit nejpozději do 30 dnů od jejího  
 doručení, pokud se s Kupujícím nedohodne jinak.

       6.5. Práva a povinnosti stran týkající se odpovědnosti za vady se řídí příslušnými   
 ustanoveními občanského zákoníku.

7. OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

7.1. Kupující se zavazuje chránit veškeré důvěrné informace a obchodní tajemství, které        
   mu byly sděleny.



8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR)

8.1. Prodávající zpracovává osobní údaje Kupujícího v souladu s platnými právními předpisy 
  o ochraně osobních údajů.

       8.2. Podrobné informace o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů jsou uvedeny v     
dokumentu „Zásady ochrany osobních údajů“, dostupném na webových stránkách 
Prodávajícího.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

        9.1. Tyto obchodní podmínky se řídí českým právem.
      

9.2. V případě neplatnosti některého ustanovení zůstávají ostatní ustanovení nedotčena.

        9.3. Veškeré spory budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u     
  Rozhodčího soudu při Hospodářské a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho řádu   
  jediným rozhodcem.

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od 2. 6. 2025.


